
 

Pagina 1 di 1 

 

 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 

 

D.R. n. 850 
 

 
OGGETTO: Errata Corrige - Avviso di vacanza per il conferimento di incarichi di insegnamento nell’ambito dei corsi 

di studio erogati dal Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura – DICAR – Scadenza: 
ore 12.00 del 02 settembre 2022 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, emanato con D.R. n. 283 
del 29 luglio 2014; 

VISTO il D.R. 816/2022 del 22.07.2022 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica volto al conferimento 
degli incarichi di insegnamento nell’ambito dei corsi di studio erogati dal Dipartimento di Scienze 
dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura (DICAR) del Politecnico di Bari; 

VISTA la nota acquisita al n. di prot. 25103 del 27.07.2022 con la quale il Direttore del Dipartimento ha inviato 
l’elenco corretto degli insegnamenti vacanti dei Corsi di Studio del DICAR, relativi all’A.A. 2022/2023, 
chiedendo la rettifica dell’elenco denominato “allegato A”, allegato al D.R. 816 del 22.07.2022; 

 
DECRETA 

 
ART. 1- l’allegato al D.R. 816/2022 denominato “allegato A” è integralmente sostituito dall’allegato di cui al presente 
decreto  denominato “allegato A – elenco rettificato”. 
 
Il presente decreto, parte integrante e sostanziale del D.R. n. 816/2022, verrà pubblicizzato con le stesse modalità sul 
sito del Politecnico di Bari http://www.poliba.it, sezione Albo online. 
 
Bari, 29/07/2022 

Il Rettore 
(Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 


		2022-07-29T10:03:35+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




